anos, estes grande parte usufruem do sistema de saúde público do município. Reforçando ainda, que o município não dispõe de 
rede hospitalar, ficando 100% respaldado dos postos de saúde municipais.  

ITEM DESCRIÇÃO  UNIDADE QUANT. VALOR ESTIMADO 

1 Veiculo Automotor Minivan- 7 pessoas, 0 
KM 

Unid. 1 R$ 88.583,00 ( oitenta e oito mil, 
quinhentos e oitenta e três reais) 

DESCRIÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO QUE SERÁ ACEITA  

- Veiculo Automotor Minivan 
- Capacidade para 7 passageiros no mínimo, incluído motorista 
- 03 portas no mínimo 
- Zero quilômetro 
- Ano e modelo no mínimo 2019 
- Pintura Branca sólido

[...]

-Todos os cintos de segurança e demais itens necessários para o perfeito funcionamento do veículo e exigidos pelos órgãos de 
trânsito competentes. 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

REPASSE Fundo Nacional de Saúde Ministério da 
Saúde Governo Estadual R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

CONTRAPARTIDA Município de Cedral 
R$ 28.583,00( vinte e oito mil, quinhentos e oitenta e três 
reais. 

VALOR GLOBAL R$ 88.583,00 ( oitenta e oito mil, quinhentos e oitenta e 
três reais) 

LOCAL E PRAZO PARA ENTREGA 

O veículo deverá ser entregue na Ubsf Dr. Benito Malzone, situada a Rua Coronel Silvério da Cunha Lacerda, 54, Centro, 
CEP 15.895-000, Cedral-SP, em até 30 (trinta) dias após a assinatura do contrato. 

EDITAL DE LICITAÇÃO